

PIPAN OILS LTD.

(formerly Omansh Enterprises Ltd.)



Date: 30th May 2026

To
The Listing Department
BSE Limited,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai, Maharashtra — 400001

SUB: INTIMATION OF NEWSPAPER PUBLICATION OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31ST MARCH 2026 PURSUANT TO REGULATION 47 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015

(SCRIP CODE: 538537)

Respected Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform that the Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2026 adopted and approved at the meeting of Board of Directors of the Company held on Thursday, 28th May 2026, have been published on **Saturday, May 30, 2026** in two newspapers, namely:

1. **Financial Express - English (New Delhi Edition)**
2. **Jansatta – Hindi (New Delhi Edition)**

The newspaper cuttings of the above-mentioned newspapers evidencing the publication of the said Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2026 are enclosed herewith for your reference.

This is for your information and records.

Thanking You
Yours Faithfully,

For PIPAN OILS LIMITED
(Formerly known as Omansh Enterprises Limited)

Digitally signed by
Muskan
Date: 2026.05.30
12:15:39 +05'30'

Muskan
Company Secretary and Compliance Officer
Mem. No. A76303
Reg. Office: 2E, 2nd Floor, M6 Uppal Plaza
Jasola Vihar, South Delhi, New Delhi, India 110025

Encl: a/a

CIN: L06100DL1974PLC241646

Address – 2E, 2nd Floor, M6 Uppal Plaza, Jasola Vihar, South Delhi, New Delhi 110025

info@pipan.in / +91-9990060386

PIPAN OILS LIMITED

(Formerly known as Omansh Enterprises Limited)

Regd Office: Plot No. 85, Sector - 32, Institutional Area, Gurugram - 122001 (Haryana) India

Tel: +91 9990060386 Website: <http://www.pipan.in> Email: info@pipan.in

Corporate Identity Number : L06100DL1974PLC241646

Extract of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2026

(Rs. in Lakhs, except per share data)

S. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter ended		Year ended		
		31-Mar-26 Audited	31-Dec-25 Unaudited	31-Mar-25 Audited	31-Mar-26 Audited	31-Mar-25 Audited
1	Total Income from Operations	-	-	12.17	-	12.28
2	Net Profit for the quarter/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(69.04)	(6.01)	(4.54)	(85.80)	(19.26)
3	Net Profit for the quarter / year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(190.00)	(6.01)	(4.54)	(206.76)	(19.26)
4	Net Profit for the quarter/year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(190.00)	(6.01)	(4.54)	(206.76)	(19.26)
5	Total Comprehensive Income for the quarter / year (Comprising Profit for the quarter / year (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(190.00)	(6.01)	(4.54)	(206.76)	(19.26)
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 each, fully paid)	350.56	355.56	355.56	350.56	355.56
7	Reserves excluding revaluation reserves				(72.50)	(77.50)
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised for the quarter, in Rs.)					
	- Basic	(1.26)	(0.04)	(0.09)	(1.37)	(0.38)
	- Diluted	(1.26)	(0.04)	(0.09)	(1.37)	(0.36)

* The EPS is not annualized for the quarter ended results.

Notes on Standalone Financial Results :

- The audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2026, have been reviewed and recommended by the Audit Committee. These results were subsequently approved by the Board of Directors of the Company during their respective meetings held on May 28, 2026. The full format of the audited standalone financial statements for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2026 are available on the website of the stock exchange viz. www.bseindia.com and the company's website viz. www.pipan.in.
- The Statutory auditors of the company have carried out audit of these results and the standalone financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Relevant Accounting Standard prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under and the terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time.
- During the year, there was a change in the management and control of the Company. Pursuant to the resolutions passed by the Board of Directors in its meeting held on 22 August 2025, Mr. Avnish Jindal was appointed as Whole-time Director and Mr. Piyush Gupta was appointed as Executive Additional Director of the Company with effect from 22 August 2025 ("Hereinafter referred to as new management"). Consequently, the new management assumed operational control of the affairs of the Company from the said date.
- The Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) was initiated by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), New Delhi Bench, vide its order dated January 31, 2023 against the Company. Subsequently, the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench, vide its order dated February 29, 2024 approved and sanctioned the resolution plan (hereinafter referred to as "the Approved Plan"). Pursuant to this, balances aggregating ₹ 120.96 lakhs have been identified as no longer recoverable and have accordingly been written off. The aforementioned write-off has been adjusted through Profit and loss account as Exceptional item considering the materiality and nature of these balances.
- In terms of the Approved Plan, Inter-Corporate Deposits (ICD)/ unsecured loan from related parties or others amounting to ₹ 2.62 Crore to be infused for the purpose of expansion and business development. Based on the review of the financial records of the Company, the said funds were not freely available to the company as on 31 March 2026. However, the management is committed to introduce such funds as per the requirement of funds in the ordinary course of business. As on March 31, 2026, the management has introduced ₹ 88.64 Lakhs by way of an interest-free unsecured loan to the company.
- On May 18, 2026, the Company entered into an Assignment Deed with Tvisha Corporate Advisors LLP, effective from March 31, 2026 with the approval of creditors. The deed records that prior to August 22, 2025 i.e. the management transfer date, the affairs of the Company were managed by the erstwhile management and certain balances relating to loans and advances, borrowings, trade payables and trade receivables pertained to that period. Accordingly, the erstwhile management has agreed to assume responsibility for such balances existing as on the Management Transfer Date and the same have been assigned to Tvisha Corporate Advisors LLP.
- Pursuant to the order passed by National Company Law Tribunal (NCLT), Principal Bench, New Delhi, on February 29, 2024, the resolution applicant was required to re-commence the operations full-fledged after taking over the corporate debtor i.e. the Pipan Oils Limited "Erstwhile Omansh Enterprises Limited". However, the commercial operations of the Company have not yet resumed due to ongoing transitional activities. Further as the operations of the company have been taken over by new Management w.e.f. 22 August 2025 i.e. the Management transfer date, the current management is working on resuming its operations for dealing in minerals and natural gas, petroleum and all other forms of solid, liquid and gaseous hydrocarbons and other minerals.
- The management has evaluated the Company's ability to continue as a going concern for the foreseeable future. Based on a review of the Company's current financial position and indicators such as a positive net worth, the realisability of assets, absence of outside liabilities and management future work plan, management has a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue its operations for the near future. Accordingly, these financial results have been prepared on a going concern basis.
- During the year, the company has applied request for name change from "Omansh Enterprises Limited" to "Pipan Oils Limited". The same has been approved by Ministry of Corporate Affairs and it is under process before stock exchange.
- Pursuant to the Resolution Plan approved by the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench, on February 29, 2024, the Board of Directors, in their meeting held on June 7, 2024, authorized the allotment of 2,50,000 (two Lakhs fifty thousand) warrants. These warrants were issued at a price of Rs. 2/- per warrant, with the entire amount received upfront. Under the terms of the allotment, the warrant holder was granted the right to convert these warrants into an equivalent number of Equity Shares within a maximum period of 18 months from the date of allotment (i.e., by December 6, 2025). As on the expiry of the conversion period, the warrant holder did not exercise the option to convert the said warrants into equity shares. Consequently, these share warrants stand cancelled and are no longer outstanding as of the reporting date.
- Previous year figures have been regrouped / reclassified, where necessary, to conform to this year's classification.

For and on behalf of the Board of Directors of
PIPAN OILS LIMITED
(Erstwhile Omansh Enterprises Limited)

Sd/-
Avnish Jindal
Director
DIN - 02293188

Sd/-
Pushottam Kumar Gupta
Director
DIN - 00397918



Place: New Delhi
Date: 28.05.2026

deliver either on MCA-21
Complaint form or cause
is/her objections supported
er interest and grounds of
Northern Region Directorate
L. Deendayal, Antyodaya
New Delhi-110003 within
this notice with a copy of the
8A/5/3 Tajview Crossing,
2001.

on behalf of the Applicant
ro Industries Limited
Sd/-
Khil Sundrani
retary & Compliance Officer

ERING LIMITED

66PLC033018

Haryana 121006 Ph # 0129-4284300

des.com, Email : cs@talbrosaxles.com**FINANCIAL RESULTS
ENDED ON MARCH 31, 2026**

(INR in Lakhs except EPS)

QUARTER ENDED 1.12.2025 (Unaudited)	QUARTER ENDED 31.03.2025 (Audited)	YEAR ENDED 31.03.2026 (Audited)	YEAR ENDED 31.03.2025 (Audited)
13,897.38	12,515.96	53,575.84	44,608.89
1,022.58	756.24	3,929.76	2,720.47
1,022.58	756.24	3,929.76	2,720.47
748.58	531.71	2,916.08	2,017.09
748.58	534.23	2,910.64	2,019.61
507.65	507.65	507.65	507.65
		17,720.48	14,931.32
14.75	10.52	57.34	39.78
14.75	10.52	57.34	39.78

is filed with the Stock Exchanges in compliance with the
Rule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015. Financial Results are available on the website of
(Talbro's Axles Limited). The same can be accessed by scanning the

committee and approved by the Board of Directors in its

financial statements, which are prepared in accordance with
the Companies Act, 2013 and notified by the Ministry
of Corporate Affairs, 2015 (as amended).

The Board of Directors has recommended a final dividend of Rs. 3.00/- per
share of Rs. 10/- for the year ended March 31, 2026. The payment of final dividend is subject to approval of the

figures reported in these financial results, are the balancing figures
of the year reviewed year to date figures up to the end of the third

wherever found necessary to confirm to current quarter.

For and on behalf of the Board
Sd/-
(Ankush Jindal)
Whole Time Director
DIN: 03634690

पीपन ऑयल्स लिमिटेड

(पूर्व में ओमार्ग एंटरप्राइजेस लिमिटेड के नाम से विदित)

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 85, सेक्टर 32, इस्टीट्यूशनल एरिया, गुरुग्राम 122001 (हरियाणा) भारत

दूरभाष : +91 9990060386, वेबसाइट : <http://www.pipan.in>, ईमेल : info@pipan.in

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : L06100DL1974PLC241646

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के वित्तीय परिणामों का उद्घरण

(रु. लाख में, प्रति अंश औसत छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	पृथक				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31-मार्च-26 अंकेषित	31-दिसंबर-25 अंकेषित	31-मार्च-25 अंकेषित	31-मार्च-26 अंकेषित	31-मार्च-25 अंकेषित
1	परिचालन से कुल आय			12.17		12.28
2	तिमाही / वर्ष का शुद्ध लाभ (कर, अपवादालक तथा / या असाधारण मदों से पहले)	(69.04)	(6.01)	(4.54)	(85.80)	(19.26)
3	कर से पहले तिमाही / वर्ष का शुद्ध लाभ (अपवादालक तथा / या असाधारण मदों के बाद)	(190.00)	(6.01)	(4.54)	(206.76)	(19.26)
4	कर के बाद तिमाही / वर्ष का शुद्ध लाभ (अपवादालक तथा / या असाधारण मदों के बाद)	(190.00)	(6.01)	(4.54)	(206.76)	(19.26)
5	तिमाही / वर्ष की कुल व्यापक आय (तिमाही / वर्ष का लाभ (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) समाविष्ट)	(190.00)	(6.01)	(4.54)	(206.76)	(19.26)
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (रु. 2 प्रत्येक का अंकित मूल्य, पूर्ण प्रदत्त)	350.56	355.56	355.56	350.56	355.56
7	आरक्षितियाँ, पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियाँ छोड़कर				(72.50)	(77.50)
8	आय प्रति अंश (रु. 2/- प्रत्येक को) तिमाही के लिए अर्वाधिकीकृत, रु. में - मूलभूत - तटस्थीकृत	(1.26) (1.26)	(0.04) (0.04)	(0.09) (0.09)	(1.37) (1.37)	(0.38) (0.36)

*ईपीएस, समाप्त तिमाही के परिणामों के लिए वार्षिकीकृत नहीं है।

पृथक वित्तीय परिणामों पर टिप्पणियाँ :

- दिनांक 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेषित पृथक वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई है तथा उनके द्वारा इसकी सिफारिश की गई है। इन परिणामों को बाद में 28 मई, 2026 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों के दौरान कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया था। दिनांक 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही तथा वित्तीय वर्ष के अंकेषित पृथक वित्तीय विवरणों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट यानी www.pipan.in पर उपलब्ध है।
- कंपनी के वैधानिक अंककों ने इन परिणामों का अंकेक्षण किया है तथा पृथक वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित प्रासंगिक लेखा मानक में उल्लिखित मान्यता तथा मापन सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं, जिन्हें इसके अंतर्गत प्रासंगिक नियमों तथा सेवा (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) निर्दिष्ट, 2015 के निबंधनों के साथ पढ़ा जाए, जैसा कि समय-समय पर संशोधित किया गया है।
- वर्ष के दौरान, कंपनी के प्रबंधन तथा निर्यंत्रण में बदलाव हुआ था। दिनांक 22 अगस्त 2025 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा पारित प्रस्तावों के अनुसार, श्री अमनीश ज़िंदल को पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त किया गया था तथा श्री पीयूष गुप्ता को 22 अगस्त 2025 से कंपनी के कार्यकारी अतिरिक्त निदेशक के रूप में नियुक्त किया गया था (इसके बाद इसे 'नया प्रबंधन' कहा जाएगा)। परिणामस्वरूप, नए प्रबंधन ने उक्त तिथि से कंपनी के मामलों का परिचालन निर्यंत्रण संभाल लिया।
- कंपनी के खिलाफ माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (एनसीएलटी), नई दिल्ली पीठ द्वारा अपने आदेश दिनांक 31 जनवरी, 2023 के माध्यम से कॉर्पोरेट दिवालिया समाधान प्रक्रिया (सीआईआरपी) शुरू की गई थी। इसके बाद, माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली पीठ ने अपने आदेश दिनांक 29 फरवरी, 2024 के माध्यम से समाधान योजना को मंजूरी तथा स्वीकृति दी (इसके बाद इसे 'स्वीकृत योजना' कहा जाएगा)। इसके अनुसार, कुल 120.96 लाख के बकायों की पहचान की गई है जो अब वसूलने योग्य नहीं है तथा तदनुसार उसे बड़े खाते में डाल दिया गया है। इन बकायों की मौलिकता तथा प्रकृति को ध्यान में रखते हुए उपरोक्त बड़े खाते को अपवादालक मद के रूप में लाभ तथा हानि खाते के माध्यम से समायोजित किया गया है।
- स्वीकृत योजना के निबंधनों के अनुसार, विस्तार तथा व्यवसाय विकास के उद्देश्य से संबंधित षणों या अन्यो से 2.62 करोड़ के इंटर-कॉर्पोरेट डिजॉइंट (आईसीडी) / असुरक्षित ऋण का निवेश किया जाना है। कंपनी के वित्तीय अभिलेखों की समीक्षा के आधार पर, उक्त फंड 31 मार्च 2026 तक कंपनी को स्वतंत्र रूप से उपलब्ध नहीं थे।
- दिनांक 18 मई, 2026 को, कंपनी ने लेनदारों की मंजूरी के साथ 31 मार्च, 2026 से प्रभावी दिवसा कॉर्पोरेट एडवाइजर्स एलएलपी के साथ एक असाइनमेंट डीड निमादित की। डीड में यह दर्ज है कि 22 अगस्त, 2025 यानी प्रबंधन हस्तांतरण तिथि से पहले, कंपनी के मामलों का प्रबंधन पूर्ववर्ती प्रबंधन द्वारा किया जाता था तथा ऋण एवं अग्रिम, उधार, व्यापार देय और व्यापार प्राप्य से संबंधित कुछ बकाया राशियाँ उस अवधि से संबंधित थीं। तदनुसार, पूर्ववर्ती प्रबंधन प्रबंधन हस्तांतरण तिथि पर मौजूदा ऐसे बकायों की जिम्मेदारी लेने के लिए सहमत हो गया है तथा इसे दिवसा कॉर्पोरेट एडवाइजर्स एलएलपी को सौंप दिया गया है।
- राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (एनसीएलटी), प्रधान पीठ, नई दिल्ली द्वारा 29 फरवरी, 2024 को पारित आदेश के अनुसार, समाधान आवेदक को कॉर्पोरेट देनदार यानी पीपन ऑयल्स लिमिटेड 'पूर्ववर्ती ओमार्ग एंटरप्राइजेस लिमिटेड' का कार्यालय संभालने के बाद पूर्ण रूप से परिचालन फिर से शुरू करना आवश्यक था। हालांकि, चल रही संक्रमणकालीन गतिविधियों के कारण कंपनी का वाणिज्यिक परिचालन अभी तक शुरू नहीं हुआ है। इसके अलावा, चूंकि कंपनी के परिचालन को नए प्रबंधन द्वारा 22 अगस्त 2025 यानी प्रबंधन हस्तांतरण तिथि से संभाल लिया गया है, इसलिए वर्तमान प्रबंधन खनिजों तथा प्राकृतिक गैस, पेट्रोलियम तथा ठोस, तरल एवं गैसीय हाइड्रोकार्बन और अन्य खनिजों के सभी अन्य रूपों में व्यापार करने के लिए अपने परिचालन को फिर से शुरू करने पर काम कर रहा है।
- प्रबंधन ने निकट भविष्य के लिए एक परिचालनस्तर्क कंपनी के रूप में बने रहने की कंपनी की क्षमता का मूल्यांकन किया है। कंपनी की वर्तमान वित्तीय स्थिति तथा सकारात्मक निवल मूल्य, आस्तियों की वसूली योग्यता, बाहरी देनदारियों की अनुपस्थिति तथा प्रबंधन की भविष्य की कार्य योजना जैसे संकेतकों की समीक्षा के आधार पर, प्रबंधन को उचित उम्मीद है कि निकट भविष्य के लिए अपने परिचालन को जारी रखने के लिए कंपनी के पास पर्याप्त संसाधन हैं। तदनुसार, ये वित्तीय परिणाम परिचालनस्तर्क कंपनी के आधार पर तैयार किए गए हैं।
- वर्ष के दौरान, कंपनी ने 'ओमार्ग एंटरप्राइजेस लिमिटेड' से 'पीपन ऑयल्स लिमिटेड' में नाम बदलने के लिए अनुरोध आवेदन किया है। इसे कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा अनुमोदित कर दिया गया है तथा यह स्टॉक एक्सचेंज के समक्ष प्रक्रियाधीन है।
- माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली पीठ द्वारा 29 फरवरी, 2024 को अनुमोदित समाधान योजना के अनुसार, निदेशक मंडल ने 7 जून, 2024 को आयोजित अपनी बैठक में 2,50,000 (दो लाख पचास हजार) वारंट के आवंटन को अधिकृत किया था। ये वारंट रुपये 2/- प्रति वारंट की कीमत पर जारी किए गए थे, जिसकी पूरी राशि अग्रिम रूप से प्राप्त हुई थी। आवंटन के निबंधनों के अंतर्गत, वारंट धारक को आवंटन की तिथि से अधिकतम 18 महीने की अवधि के भीतर (यानी, 6 दिसंबर, 2025 तक) इन वारंटों को इक्विटी शेयरों की समान संख्या में परिवर्तित करने का अधिकार दिया गया था। रूपांतरण अवधि, जो समाप्ति पर, वारंट धारक ने उक्त वारंटों को इक्विटी शेयरों में परिवर्तित करने के विकल्प का प्रयोग नहीं किया। परिणामस्वरूप, ये शेयर वारंट रहे होते जाते हैं तथा रिपेडिंग तिथि तक बकाया नहीं रह जाते हैं। 11. पिछले वर्ष के आंकड़ों को इस वर्ष के वार्षिकरण के अनुरूप बनाने के लिए, जहाँ आवश्यक हुआ, पुनर्गठित / पुनर्नीकृत किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

पीपन ऑयल्स लिमिटेड

(पूर्ववर्ती ओमार्ग एंटरप्राइजेस लिमिटेड)

हस्ता./- अमनीश ज़िंदल

निदेशक

सीआईएन-02293188

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 28.05.2026

हस्ता./- पुरुषोत्तम कुमार शुक्ला

निदेशक

सीआईएन-00397918